INDICAÇÃO Nº 1750 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a colocação de placa de denominação de logradouro público na Rua Anísio de Souza Coutinho, no Bairro Santa Lúcia.

JUSTIFICATIVA

Há grande dificuldade em localizar o endereço sem a placa indicativa da rua em questão, causando transtornos para toda a população.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 7 de agosto de 2019.

	Rodrigo Modesto

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

7 de agosto de 2019
)